

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. S17-014-0097

Rekonstrukce chodníku v ulici Mládežnická v Dačicích

I.

Smluvní strany

Objednatel

Město Dačice

Sídlo: Krajiřova 27, 380 13 Dačice
Zastoupený: Ing. Karlem Macků, starostou města

IČ/DIČ: 00246476/ CZ00246476

Číslo účtu: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 0603143369/0800
Telefon: 384 401 214

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Karel Macků
Ve věcech technických Bc. Monika Nováková, tel.: 602 168 796
Ve věcech plnění a převzetí díla Bc. Monika Nováková, tel.: 602 168 796

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská 495, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

Korespondenční adresa: U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: 994404-0147137001/0800
Telefon: 384 378 011
Fax: 384 378 018

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J.Hradec, tel.:602 613 922

Ve věcech technických Jan Hanousek, pověřen vedením stavby, tel.: 725 776 341
Ve věcech plnění a převzetí díla Jan Hanousek, pověřen vedením stavby, tel.: 725 776 341

II.

Na základě dohody obou smluvních stran a vzniklých víceprací a v souladu s čl. 12.1 a čl. 4.1. odst.c) smlouvy se mění cena díla a doba plnění následovně:

Článek 4. **Cena za dílo** odst.č.4.1. se mění a nahrazuje takto:

4.1. Cena za dílo je sjednaná pro daný rozsah zadávací dokumentaci a vyčíslením víceprací nutných k dokončení díla jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla s výjimkou případů uvedených ve smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení díla ve smyslu smlouvy a zadávací dokumentace.

Nabídková cena dle SOD a dodatku č.1 činí:	989.239,53 Kč bez DPH
Zimní zabezpečení - Méněpráce:	-87.344,34 Kč bez DPH
Zimní zabezpečení - Vícepráce:	<u>157.790,59 Kč bez DPH</u>
Celková cena díla dle SOD a Dodatků č.1 a 2:	1.059.685,78 Kč bez DPH
Celková cena včetně DPH 21%	1.282.219,79 Kč vč. DPH

(slovy: jedenmilionpadesátdevětstisícšestsetosmdesát pět korun českých a 78/100 bez DPH).

III.

Článek 3. **Doba plnění, staveniště** odst.č.3.1. se mění a nahrazuje takto:

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek **do 31. 5. 2017**

IV.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na jejím 58. zasedání konaném dne 30.11.2016 pod č. usn. 1516/60/RM/2016 nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady a že tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro platnost této smlouvy.

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací

Smlouvu přežkoumal: Lenka Frúhaufová, dne 22.11.2016

V Dačicích dne 30.11.2016

V J.Hradci dne 22.11.2016

Město Dačice
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel



.....
Ing. Karel Macků, starosta města

.....
Martin Kolář, DIS, ředitel oblasti J.Hradec



NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1
Tisťeno dne :
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0240 Rekonstrukce chodníku v ul. Mládežnická v Dačicích

	Odbytová cena	DPH celkem		Odbytová cena
	bez DPH	21,00	15,00	s DPH
SO 01 Chodník Mládežnická	776 263,41	163 015,32		939 278,73
SO 01.1 Měněpráce	-67 992,58	-14 278,44		-82 271,02
SO 01.2 Vícepráce	280 968,70	59 003,43		339 972,13
SO 01.3 Zabezpečení stavby na zimní období	70 446,25	14 793,71		85 239,96
SO 01.3.1 Zabezpečení stavby na zimní období - měněpráce	-87 344,34	-18 342,31		-105 686,65
SO 01.3.2 Zabezpečení stavby na zimní období - vícepráce	157 790,59	33 136,02		190 926,61

STAVBA CELKEM 1 059 685,78 222 534,01 1 282 219,79

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..

Furber!

STAVEBNÍ s.r.o.
odštěpný závod Úpravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 06.12.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0240 Rekonstrukce chodníku v ul. Mládežnická v Dačicích

SO 01 Chodník Mládežnická

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1 577411	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL <i>doplnění k obrubníkům 303*0,15*0,1*2,4</i>	10,908 t		1 448,56	15 800,89
2 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	1,000 KS		1 210,00	1 210,00
3 89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	12,000 KS		890,00	10 680,00
4 919735112	ŘEZÁNÍ STÁVAJÍCÍHO ŽIVIČNÉHO KRYTU HL. DO 100 MM	303,000 M		62,79	19 025,37
5 113107182	ODSTRANĚNÍ PODKLADU PL PŘES 50 DO 200 M2 Z KAMENIVA DRCENÉHO TL 200 MM <i>303*2</i>	606,000 M2		37,69	22 840,14
6 113201112	VYTRHÁNÍ OBRUB SILNIČNÍCH LEŽATÝCH	303,000 M		89,77	27 200,31
7 181102302	ÚPRAVA PLÁNĚ V ZÁŘEZECH SE ZHUTNĚNÍM <i>303*2</i>	606,000 M2		19,84	12 023,04
8 451561111	LOŽE POD DLAŽBY Z KAMENIVA DRCENÉHO DROBNÉHO VRSTVA TL. DO 100 MM <i>606+((606-228)+120*0,15)</i>	1 002,000 M2		87,17	87 344,34
9 451317777	PODKLAD NEBO LOŽE POD DLAŽBU VODOROVNÝ NEBO DO SKLONU 1:5 Z BETONU PROSTÉHO TL. 100 MM <i>vjezdy</i>	228,000 M2		286,00	65 208,00
10 916131213	OSAZENÍ SILNIČNÍHO OBRUBNÍKU BETONOVÉHO STOJATÉHO S BOČNÍ OPĚROU DO LOŽE Z BETONU PROSTÉHO	303,000 M		205,89	62 384,67
11 9161	SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK <i>183*1,01</i>	184,830 M		96,00	17 743,68
12 9162	SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK PŘECHODOVÝ <i>44*1,01</i>	44,440 M		256,00	11 376,64
13 9163	SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ <i>76*1,01</i>	76,760 M		99,00	7 599,24
14 596212211	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY POZEMNÍCH KOMUNIKACÍ TL. 80 MM SKUPINY A PL. DO 100 M2 <i>303*1,9</i>	575,700 M2		214,52	123 499,16
15 15	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM - TVAR "I" <i>522,4*1,01</i>	527,600 M2		184,00	97 078,40
16 16	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM NEVID ČERVENÁ <i>48*1,01</i>	48,480 M2		489,30	23 721,26
17 17	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM ČERVENÁ <i>vodící linie 4,8*1,01</i>	4,848 M2		499,20	2 420,12
20 9	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT NA SKLÁDKU NEBO MEZISKLÁDKU DO 7 KM SE SLOŽENÍM	627,210 T		225,61	141 504,85
21 113107182	ODSTRANĚNÍ PODLADŮ NEBO KRYTŮ ŽIVIČNÝCH TL. 50-100 MM S NALOŽENÍM NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDEK	606,000 M2		45,55	27 603,30

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 163 015,32	Odbytová cena bez DPH :	776 263,41
			Odbytová cena s DPH :	939 278,73



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2

Tištěno dne : 06.12.2016

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0240 Rekonstrukce chodníku v ul. Mládežnická v Dačicích

SO 01.1 Méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
8	451561111 LOŽE POD DLAŽBY Z KAMENIVA DRCENÉHO DROBNÉHO VRSTVA TL. DO 100 MM 606*(606-450)+225*0,15 -1002	-206,250	M2	87,17	-17 978,81
		795,7500			
		-1002,0000			
11	9161 SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK 303*1,01-(211+14)*1,01 -184,83	-106,050	M	96,00	-10 180,80
		78,7800			
		-184,8300			
12	9162 SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK PŘECHODOVÝ (7+7)*1,01 -44,44	-30,300	M	256,00	-7 756,80
		14,1400			
		-44,4400			
15	15 DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM - TVAR "I" 303*1,9*1,01-225*0,4*1,01 -527,60	-37,043	M2	184,00	-6 815,91
		490,5570			
		-527,6000			
17	17 DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM ČERVENÁ	-4,848	M2	499,20	-2 420,12
21	113107182 ODSTRANĚNÍ PODKLADU PL PŘES 50 DO 200 M2 Z KAMENIVA DRCENÉHO TL 200 MM 303*2	-606,000	M2	37,69	-22 840,14

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -14 278,44	Odbytová cena bez DPH :	-67 992,58
			Odbytová cena s DPH :	-82 271,02

SO 01.2 Vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	577411 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO, ACL vyrovnávka komunikace prům.2cm 1620,32*0,02*2,4	77,775	t	1 448,56	112 662,33
		77,7754			
9	451317777 PODKLAD NEBO LOŽE POD DLAŽBU VODOROVNÝ NEBO DO SKLONU 1:5 Z BETONU PROSTÉHO TL. 100 MM vjezdy 225*2 -228	222,000	M2	286,00	63 492,00
		450,0000			
		-228,0000			
13	9163 SILNIČNÍ BETONOVÝ OBRUBNÍK NÁJEZDOVÝ 211*1,01 -76,76	136,350	M	99,00	13 498,65
		213,1100			
		-76,7600			
16	16 DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 80 MM NEVID ČERVENÁ (211+7+7)*0,4*1,01 -48,48	42,420	M2	489,30	20 756,11
		90,9000			
		-48,4800			
22	113107230N Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	606,000	M2	80,18	48 589,08
23	122301101N Odkopávky a prokopávky nezapažené v horně tř. 4 objem do 100 m3 606*0,15	90,900	M3	241,70	21 970,53
		90,9000			

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 59 003,43	Odbytová cena bez DPH :	280 968,70
			Odbytová cena s DPH :	339 972,13



NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 3
Tištěno dne : 06.12.2016
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba: N17-014-0240 Rekonstrukce chodníku v ul. Mládežnická v Dačicích

SO 01.3 Zabezpečení stavby na zimní období

SO 01.3.1 Zabezpečení stavby na zimní období - méněpráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
8 451561111	LOŽE POD DLAŽBY Z KAMENIVA DRCENÉHO DROBNÉHO VRSTVA TL. DO 100 MM <i>NEBUDE JIŽ REALIZOVÁNO !</i>	-1 002,000	M2	87,17	-87 344,34

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem -18 342,31	Odbytová cena bez DPH	-87 344,34
			Odbytová cena s DPH	-105 686,65

SO 01.3.2 Zabezpečení stavby na zimní období - vícepráce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
7 181102302	ÚPRAVA PLÁNĚ V ZÁŘEZECH SE ZHUTNĚNÍM 303*2	606,000	M2	19,84	12 023,04
24 564871111 N	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm 606 m2 prům.tl. 20cm <i>Fakturováno dle skutečnosti - doloženo dodacími listy 606*0,2*1,9</i>	230,280	T	542,14	124 844,00
25 566501111 N	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2	109,200	M2	78,31	8 551,45
26 113152112 N	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného <i>BEZ ODVOZU NA MÍSTO URČENÍ !</i>	48,480	M3	255,20	12 372,10

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 33 136,02	Odbytová cena bez DPH	157 790,59
			Odbytová cena s DPH	190 926,61

CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 14 793,71	Odbytová cena bez DPH :	70 446,25
			Odbytová cena s DPH :	85 239,96

STAVBA CELKEM	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 222 534,01	Odbytová cena bez DPH :	1 059 685,78
			Odbytová cena s DPH :	1 282 219,79

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : ..